
КОМИТЕТ
ул. Володар

Об утвержден 
муниципалы* 
олимпиады ш 
по физической 
году на терри 
Челябинска

ии результатов 
ого этапа всероссийской 
кольников
1 культуре в 2016/2017 учебном 

тории города

В соот 
школьников 
18.11.2013 № 
у «О подве, 
школьников 
предмету, реш

йетствии с п.48 Порядка 
(гриказ Министерства образ 

252), приказом Комитета г 
дении итогов муниципаль 

2016/2017 учебном го дух 
ения предметно-методическ

1. Утвер. 
школьников пс

2. Руко 
учащихся и 
методической

3. Дире
1) разм 

интеллекту аль
2) разм 

школьников в 
олимпиад и ин

4. Контр 
Комитета Ман

Председатель

Е.В. Петрова 
264 07 63

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ПО ДЕЛАМ ОБРАЗО ВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ского, 14 г. Челябинск, 454080, те@/факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
№ dM d'j/

проведения всероссийской олимпиады 
ования и науки Российской Федерации от 
(о делам образования от 15.11.2016 № 2137- 
ного этапа всероссийской олимпиады 
> и на основании протоколов жюри по 

сой комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

дить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
физической культуре - рейтинг победителей и призеров (приложение), 

водителям образовательных организаций довести до сведения 
их родителей (законны^ представителей) решение предметно- 

юмиссии по физической культуре, 
ктору МАУДО «ДПШ» Смирновой Ю.В.:
естить настоящий приказ на сайте городских предметных олимпиад и 
гых состязаний «Олимпийский портал»;
естить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады 
2016/2017 учебном году пф предмету на сайте городских предметных

«Олимпийский портал», 
возложить на заместителя председателя

геллектуальных состязании 
оль исполнения приказа 
кину Л.Ю.

(омитета С.В. Портье

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО «ДПШ», МБУ ДПО УМЦ (все общеобразовательные 
организации), обрг зовательный портал Челябинска, сайт городских предметных олимпиад и интеллектуальных 
состязаний «Олимпийский портал»

mailto:edu@cheladmin.ru


- 2 -

Приложение

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от g;ib № j U d  f 'M

Протокол участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников
по физической культуре 

(рейтинг победителей и призеров)

№п/п ФИО Класс Школа Баллы Статус

1. Корнилов Р.Е. 8 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 87.46 Победитель

2. Гринкевич В.В. 8 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 86.05 Победитель

3. Гильмитдинов Р.А. 8 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 83.81 Победитель

4. Сорокин Д.О. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 82.95 Победитель

5. Ведерников Д.А. 8 МАОУ "СОШ № 8 г. 
Челябинска" 78.59 Победитель

6. Дьяченко А.С. 8 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 76.95 Победитель

7. Щелканов А.Ю. 7 МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска" 74.06 Призер

8. Сахаров Е.А. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 72.59 Призер

9. Ладыгин А.Д. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 72.31 Призер

10. Аляпкин Д.А. 7 МАОУ "Лицей № 77 
г. Челябинска" 70.56 Призер

11. Никулов А.П. 7 МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 70.56 Призер

12. Шаров В.Д. 7 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 69.53 Призер

13. Федяшов Г.С. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 69.52 Призер

14. Луканченков Л.Ю. 8 МАОУ "СОШ № 155 
г. Челябинска" 69.36 Призер

15. Колесников Н.С. 7 МАОУ "Лицей № 142 
г. Челябинска" 68.44 Призер

16. Оборский В.А. 8 МАОУ "СОШ №21 г. 
Челябинска" 68.12 Призер

17. Коротков Н.С. 8 МАОУ "СОШ № 8 г. 
Челябинска" 67.99 Призер

18. Горбунов Д.А. 7 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 67.94 Призер

19. Калимуллин Г.Э. 7 МАОУ "СОШ № 155 
г. Челябинска" 67.42 Призер

20. Жидков М.С. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 65.63 Призер



-  3 -

Челябинска"

21. Моисеев К.В. 7 МАОУ "СОШ № 155 
г. Челябинска" 65.47 Призер

22. Волков Е.О. 8 МАОУ "СОШ № 50 г. 
Челябинска" 65.20 Призер

23. Невежин Д.В. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска" 65.00 Призер

24. Шурша Е.А. 7 МАОУ "СОШ № 104 
г. Челябинска" 64.19 Призер

25. Чупышев А.В. 8 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 63.35 Призер

26. Валиев B.C. 8 МАОУ "СОШ № 112 
г. Челябинска" 62.45 Призер

27. Султангалеев И.М. 8 МАОУ "СОШ № 8 г. 
Челябинска" 62.43 Призер

28. Ерёмин П.В. 8 МАОУ "Лицей № 37 
г. Челябинска" 62.24 Призер

29. Пичурин В.М. 8 МАОУ "СОШ № 123 
г. Челябинска" 61.80 Призер

30. Кутепов Е.В. 8 МАОУ "СОШ № 155 
г. Челябинска" 61.04 Призер

31. Кочкин Д. С. 7 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 59.67 Призер

32. Лукманов К.Р. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 59.41 Призер

33. Жаров В.Д. 7 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 59.17 Призер

34. Багаутдинов P.P. 8 МАОУ "СОШ № 112 
г. Челябинска" 59.09 Призер

35. Нестеров Н.А. 7 МАОУ "Гимназия № 
76 г. Челябинска" 58.92 Призер

36. Бушков И.В. 7 МАОУ "СОШ № 124 
г. Челябинска" 58.91 Призер

37. Крестовских И.В. 8 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 58.60 Призер

38. Прокуда С.В. 8 МБОУ "СОШ № 109 
г. Челябинска" 58.38 Призер

39. Сластников Д.В. 8 МАОУ "СОШ № 74 г. 
Челябинска" 57.30 Призер

40. Алимов P.P. 8 МБОУ "СОШ № 109 
г. Челябинска" 57.17 Призер

41. Цыганко А.А. 7 МБОУ "СОШ №61 г. 
Челябинска" 57.03 Призер

42. Грицаенко А.В. 8 МАОУ "Гимназия № 
100 г. Челябинска" 56.45 Призер

43. Холин В.К. 7 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 56.08 Призер

44. Коптеев А.А. 7 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 54.16 Призер

45. Дикопольцев B.C. 7 МБОУ "СОШ № 55 г. 
Челябинска" 54.07 Призер

46. Третьяков Н.А. 8 МБОУ "СОШ № 116 53.52 Призер



- 4 -

г. Челябинска"

47. Белослудцев С.А. 8 МАОУ "Лицей №35 
г. Челябинска" 52.95 Призер

об Мустафин К.У. 8 МАОУ "СОШ № 8 г. 
Челябинска" 52.85 Призер

49. Зарипов И.Д. 8 МБОУ "СОШ №38 г. 
Челябинска" 52.10 Призер

50. Юрин А.И. 8 МАОУ "Лицей №35 
г. Челябинска" 50.95 Призер

51. Буренков К.Е. 8 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 91.76 Победитель

52. Колокольцев В.О. 11 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 88.44 Победитель

53. Шилов Е.А. 8 МАОУ "СОШ №152 
г. Челябинска" 88.12 Победитель

54. Мартынов И.В. 11 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 87.11 Победитель

55. Мажитов А.З. 9 МАОУ "СОШ № 147 
г. Челябинска" 86.99 Победитель

56. Мещеряков И.С. 9 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 86.07 Победитель

57. Пивнев В.В. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 84.38 Победитель

58. Акулынин А.О. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 82.33 Победитель

59. Красильников В.А. 10 МАОУ "СОШ № 8 г. 
Челябинска" 82.19 Победитель

60. Косенков М.В. 10 МАОУ "Лицей № 82 
г. Челябинска" 81.01 Победитель

61. Ульмаскулов В.Р. И МАОУ "СОШ № 155 
г. Челябинска" 76.12 Победитель

62. Брагин А.О. 9 МАОУ "СОШ № 104 
г. Челябинска" 75.84 Победитель

63. Писарьков И.О. 11 МАОУ "СОШ № 8 г. 
Челябинска" 75.80 Победитель

64. Юртов К.А. 10 МАОУ "СОШ № 147 
г. Челябинска" 75.53 Победитель

65. Багно Н.Е. И МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 74.98 Призер

66. Айдаков Е.Е. 11 МБОУ "Гимназия № 
63 г. Челябинска" 74.42 Призер

67. Раук Я.Э. 9 МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска" 73.97 Призер

68. Никитенко Д.А. 9 МАОУ "Лицей № 82 
г. Челябинска" 72.16 Призер

69. Черенцов Е.В. 9 МАОУ "СОШ № 112 
г. Челябинска" 70.65 Призер

70. Фомин К.А. 10 МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска" 70.26 Призер

71. Еенрих В.В. 11 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 70.24 Призер

72. Абулхаиров А.Ж. 11 МАОУ "СОШ № 59 г. 69.06 Призер



- 5 -

Челябинска"

73. Пересторонин Т.Е. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 67.11 Призер

74.
Баженов М.А. 9

МАОУ "СОШ №118 
имени Н.И.Кузнецова 
г. Челябинска"

67.10 Призер

75. Приданников В.Н. 9 МАОУ "СОШ № 128 
г. Челябинска" 67.07 Призер

76. Данилейко И.Д. 10 МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска" 66.56 Призер

77. Калинин Г.О. 9 МБОУ "СОШ № 3 г. 
Челябинска" 66.39 Призер

оо Серебренников А.И. 11 МБОУ "СОШ № 107 
г. Челябинска" 65.45 Призер

79. Павлик В.В. 10 МАОУ "СОШ № 147 
г. Челябинска" 63.80 Призер

80. Бастрон С.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 61.26 Призер

81. Селин А.А. 10 МАОУ "Лицей № 82 
г. Челябинска" 61.20 Призер

О© ю Гринив Р.А. 10 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 59.81 Призер

83. Закиров А.Ф. 9 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 59.69 Призер

84. Горбунов А.А. 11 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 59.39 Призер

85. Якушин М.А. 11 МБОУ "СОШ №51 г. 
Челябинска" 58.91 Призер

86. Бикчурин А.Р. 10 МБОУ "СОШ № 116 
г. Челябинска" 56.59 Призер

87. Михуля А.А. 11 МБОУ "СОШ № 86 г. 
Челябинска" 55.86 Призер

88. Мешков В.Д. 9 МБОУ "СОШ № 101 
г. Челябинска" 55.65 Призер

89. Архипов И.Д. 10 МБОУ "СОШ № 109 
г. Челябинска" 54.40 Призер

90. Мехаев Н.М. 11 МБОУ "СОШ № 121 
г. Челябинска" 53.54 Призер

91. Пилат B.C. 9 МБОУ "СОШ № 116 
г. Челябинска" 51.92 Призер

92. Абдалов В.О. 9 МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска" 51.00 Призер

93. Петришин В.А. 11 МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска" 50.86 Призер

94. Коваленко М.А. 9 МАОУ "СОШ № 84 г. 
Челябинска" 50.16 Призер

95. Омарова Д.А. 8
МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 88.27 Победитель

96. Хмелёва B.C. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска" 81.61 Победитель

97. Ермак B.JI. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 81.40 Победитель



- 6 -

98. Колесникова A.A. 8 МАОУ "Лицей № 82 
г. Челябинска" 80.74 Победитель

99. Кудряшова И.Р. 7 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 80.40 Победитель

100. Батова Е.В. 8 МАОУ "СОШ № 145 
г. Челябинска" 79.69 Победитель

101. Стёжкина У.Е. 7 МАОУ "Лицей № 77 
г. Челябинска" 79.04 Победитель

102. Шакирзянова Т.В. 6 МАОУ "Лицей № 77 
г. Челябинска" 78.45 Победитель

103. Фахаргалеева Д.Ю. 8 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 77.42 Победитель

104. Перетрухина О.С. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 76.78 Победитель

105. Алдошенко А.Е. 7 МАОУ "Гимназия 
№93 г. Челябинска" 76.57 Призер

106. F ончарова Е.П. 8 МАОУ "Гимназия № 
100 г. Челябинска" 76.05 Призер

107. Печенкина В.О. 7 МАОУ "СОШ № 148 
г. Челябинска" 75.99 Призер

108. Смолина И.С. 8 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 75.19 Призер

109. Шелковникова B.C. 8 МБОУ "СОШ №45 г. 
Челябинска" 74.67 Призер

110. Журавлева JI.A. 7 МАОУ "Гимназия 
№93 г. Челябинска" 74.59 Призер

111. Череповская Е.И. 8 МБОУ "Гимназия № 
1 г. Челябинска" 74.52 Призер

112. Барабаш К.В. 8 МАОУ "СОШ № 91 г. 
Челябинска" 74.06 Призер

113. Рябова Д.А. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 74.03 Призер

114. Губина Д.О. 8 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 73.92 Призер

115. Лоскутова А.С. 7 МАОУ "СОШ № 147 
г. Челябинска" 73.63 Призер

116.
Вафина А.Р. 8

МАОУ "СОШ №118 
имени Н.И.Кузнецова 
г. Челябинска"

73.30 Призер

117. Ахметгалина А.М. 8 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 72.59 Призер

118. Шабанова А.А. 7 МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска" 72.58 Призер

119. Ганеева Д.А. 7 МАОУ "Гимназия 
№93 г. Челябинска" 72.04 Призер

120. Коробейникова Е.С. 7 МАОУ "Гимназия № 
76 г. Челябинска" 71.98 Призер

121. Дель Е.М. 7 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 71.25 Призер

122. Воронина С.Б. 8 МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска" 70.30 Призер

123. Чеснокова П.Е. 7 МАОУ "СОШ №118 69.77 Призер



- 7 -

имени Н.И.Кузнецова 
г. Челябинска"

124. Ершова А.О. 8 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 69.47 Призер

125. Замотаева А. В. 7 МАОУ "Гимназия № 
96 г. Челябинска" 69.47 Призер

126. Малых П.И. 8 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 69.43 Призер

127.
Волкова А.В. 7

МАОУ "СОШ №118 
имени Н.И.Кузнецова 
г. Челябинска"

69.10 Призер

128. Зырянова А.Д. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 
Челябинска" 68.95 Призер

129. Плетенчук Д.И. 8 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 68.48 Призер

130.
Ботова Я.М. 7

МАОУ "СОШ №118 
имени Н.И.Кузнецова 
г. Челябинска"

68.47 Призер

131. Вахитова К.Е. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 68.29 Призер

132. Ежова П.Д. 7 МАОУ "СОШ № 148 
г. Челябинска" 68.05 Призер

133. Овчинникова А.А. 8 МАОУ "СОШ № 73 г. 
Челябинска" 67.87 Призер

134. Гаффарова А.Р. 8 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 66.95 Призер

135. Васина Е.А. 8 МБОУ "СОШ № 116 
г. Челябинска" 66.94 Призер

136. Старикова И.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 
г. Челябинска" 66.75 Призер

137. Домрачева А.А. 7 МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска" 66.41 Призер

138. Казанцева А.А. 7 МАОУ "Лицей № 82 
г. Челябинска" 66.00 Призер

139. Табарина А.А. 7 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 65.99 Призер

140. Еремина Е.Д. 7 МБОУ "СОШ № 4 г. 
Челябинска" 65.93 Призер

141. Г олубева Е.Д. 8 МАОУ "Гимназия № 
76 г. Челябинска" 65.72 Призер

142. Яковлева А.С. 8 МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска" 65.43 Призер

143. Землянка В.А. 8 МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска" 65.05 Призер

144. Красноперова А.А. 7 МАОУ "СОШ № 148 
г. Челябинска" 64.79 Призер

145. Игнатова Ю.В. 8 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 93.09 Победитель

146. Колесник М.П. 11 МАОУ "Лицей № 77 
г. Челябинска" 92.30 Победитель

147. Деткова В. Д. И МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 88.26 Победитель



148. Кудрявцева Е.А. 11 МАОУ "СОШ № 153 
г. Челябинска" 86.05 Победитель

149. Кузьмина А.А. 10 МАОУ "СОШ №152 
г. Челябинска" 83.68 Победитель

150. Фаст В.К. 8 МАОУ "СОШ № 147 
г. Челябинска" 83.27 Победитель

151. Любавина Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 147 
г. Челябинска" 83.01 Победитель

152. Ларина А.А. 8 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 82.92 Победитель

153. Беглова А.А. 8 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 82.61 Победитель

154. Ерёменко Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 80.61 Победитель

155. Прокопьева С.К. 10 МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска" 78.35 Победитель

156. Илларионова К.А. 11 МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска" 78.28 Победитель

157. Овечкина А.М. 10 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 76.98 Победитель

158. Черкас Е.Е. 9 МАОУ "СОШ № 67 г. 
Челябинска" 75.84 Победитель

159. Жумансаринова Д.Б. 9 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 75.78 Победитель

160. Архипова В.Е. 9 МБОУ "СОШ №89 г. 
Челябинска" 75.41 Призер

161. Богдановская А.Д. И МАОУ "СОШ № 8 г. 
Челябинска" 74.93 Призер

162. Петер А.Е. 10 МАОУ "Лицей № 77 
г. Челябинска" 74.12 Призер

163. Пухова А.А. 9 МАОУ "Лицей № 77 
г. Челябинска" 73.43 Призер

164. Назарова А.А. 10 МАОУ "СОШ №152 
г. Челябинска" 72.18 Призер

165. Сапогова А.О. 10 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 72.08 Призер

166. Шакурова Т.М. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 70.64 Призер

167. Никитина А.А. 10 МАОУ "СОШ № 59 г. 
Челябинска" 70.31 Призер

168. Маяцкая М.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 70.08 Призер

169. Кузнецова П.А. 9 МАОУ "Лицей № 77 
г. Челябинска" 70.05 Призер

170. Каримова С.Т. 9 МАОУ "СОШ № 5 г. 
Челябинска" 69.55 Призер

171. Алистратова П.В. 10 МАОУ "Гимназия № 
80 г. Челябинска" 69.10 Призер

172. Бородина М.В. 10 МАОУ "Гимназия 
№93 г. Челябинска" 68.56 Призер

173. Шундеева А.В. 9 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 68.54 Призер



- 9 -

174. Хамидуллина P.P. 11 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 68.01 Призер

175. Мурзина А.А. 9 МАОУ "Еимназия № 
96 г. Челябинска" 66.22 Призер

176. Зубеня Я.И. 11 МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска" 65.97 Призер

177. Нейздоймина Э.О. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 65.62 Призер

178. Зарипова В.А. 9 МАОУ "СОШ № 154 
г. Челябинска" 65.30 Призер

179. Базаева А.В. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 64.83 Призер

180. Кудрявцева Ю.А. 10 МАОУ "СОШ № 36 г. 
Челябинска" 64.55 Призер

181. Слесарева А. Д. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 64.33 Призер

182. Морозова A.J1. 9 МАОУ "Гимназия № 
76 г. Челябинска" 64.29 Призер

183. Решетникова О.С. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 63.80 Призер

184. Скобликова Л.П. 9 МАОУ "Гимназия № 
23 г. Челябинска" 63.42 Призер

185. Шакирова О.Ю. 9 МАОУ "СОШ № 104 
г. Челябинска" 63.16 Призер

186. Елисеева Е.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 63.05 Призер

187. Иванушко М.П. 11 МАОУ "СОШ № 6 г. 
Челябинска" 62.81 Призер

188. Друзь В.Э. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 62.00 Призер

189. Застрялина У.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 61.53 Призер

190. Мухина Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 105 
г. Челябинска" 61.02 Призер

191. Цанцынгер Л.С. 10 МАОУ "СОШ № 46 г. 
Челябинска" 60.18 Призер

192. По дик В. Д. 9 МАОУ "Гимназия № 
76 г. Челябинска" 60.12 Призер

193. Черепнёва А.С. 9 МАОУ "Гимназия № 
96 г. Челябинска" 60.06 Призер

194. Валавина А.Д. 10 МБОУ "СОШ № 151 
г. Челябинска" 59.80 Призер

195. Котова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 15 г. 
Челябинска" 59.79 Призер

196. Мамонова А.П. 11 МАОУ "СОШ № 73 г. 
Челябинска" 59.07 Призер

197. Нестерова Э.А. 9 МБОУ "Гимназия № 
1 г. Челябинска" 58.87 Призер

198. Полякова Е.А. 9 МБОУ "СОШ № 105 
г. Челябинска" 58.09 Призер

199. Дронова В.В. 9 МАОУ "СОШ №118 
имени Н.И.Кузнецова 58.05 Призер



-  1 0 -

г. Челябинска"

200. Коробкина А.А. 9 МАОУ "СОШ №43 г. 
Челябинска" 57.93 Призер

201. Костромцова В. А. 9 МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска" 57.45 Призер

202. Подкорытова А.Н. 10 МАОУ "СОШ № 148 
г. Челябинска" 56.82 Призер

203. Мертикова Е.С. 11 МБОУ "Гимназия № 
10 г. Челябинска" 56.62 Призер

204. Алиева К.О. 10 МБОУ "СОШ № 144 
г. Челябинска" 56.11 Призер

205. Никитина К.В. 10 МАОУ "СОШ №91 г. 
Челябинска" 55.06 Призер

206. Клепикова В.Б. 10 МАОУ "СОШ № 145 
г. Челябинска" 54.99 Призер

207. Колесникова М.П. 9 МБОУ "СОШ № 109 
г. Челябинска" 54.61 Призер

208. Озерова К.С. 9 МАОУ "СОШ № 112 
г. Челябинска" 54.42 Призер

209. Чепур Д.А. 9 МБОУ "СОШ № 151 
г. Челябинска" 54.35 Призер

210. Урумбаева Л.Ж. 9 МАОУ "Лицей № 37 
г. Челябинска" 54.27 Призер

211. Филина К.Ю. 9 МБОУ "СОШ № 17 г. 
Челябинска" 54.10 Призер

212. Белоусова А.М. 10 МБОУ "СОШ № 99 г. 
Челябинска" 53.00 Призер

213. Сердюк А.С. 9 МБОУ "СОШ № 68 г. 
Челябинска" 52.91 Призер

214. Филиппенко Е.О. 10 МАОУ "Лицей № 102 
г. Челябинска" 52.47 Призер

215. Халикова И.С. 9 МБОУ "СОШ № 116 
г. Челябинска" 52.16 Призер

216. Кодолова А.А. 9 МАОУ "СОШ № 98 г. 
Челябинска" 51.26 Призер

217. Одосашвили Е.Е. 11 МАОУ "СОШ № 147 
г. Челябинска" 50.90 Призер

218. Огуй А.А. 9 МАОУ "Гимназия № 
96 г. Челябинска" 50.68 Призер

Е.В. Петрова 
2640763


